

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aktieselskabet af 17.02.1986

**Skæring Strandvej 38
8250 Egå**

CVR-nr. 10 15 48 71

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2024

Torben Helge Huss
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktieselskabet af 17.02.1986
Skæring Strandvej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 10 15 48 71
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 17. februar 1986
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Claus Huss
Pernille Kristensen-Huss
Torben Helge Huss

Direktion

Torben Helge Huss, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og forestå erhvervsmæssig udlejning, eje driftsmateriel til udlejning og anden beslægtet virksomhed samt finansielle aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 558.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.181.971.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.426.816	2.511.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(892.402)	(808.920)
Resultat før finansielle poster		1.534.414	1.702.425
Finansielle indtægter		4.433	50
Finansielle omkostninger		(822.665)	(516.131)
Resultat før skat		716.182	1.186.344
Skat af årets resultat	1	(157.904)	(261.873)
Årets resultat		558.278	924.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		558.278	924.471
		558.278	924.471

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	25.609.206	40.084.871
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	848.797	978.254
Materielle anlægsaktiver		<u>26.458.003</u>	<u>41.063.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.458.003</u>	<u>41.063.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.068	160.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.776	504.559
Andre tilgodehavender		13.940.541	8.686
Tilgodehavender		<u>14.390.385</u>	<u>673.669</u>
Likvide beholdninger		<u>111.592</u>	<u>1.688.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.501.977</u>	<u>2.361.761</u>
Aktiver i alt		<u>40.959.980</u>	<u>43.424.886</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		9.181.971	8.623.693
Egenkapital		10.181.971	9.623.693
Hensættelse til udskudt skat	3	2.412.192	2.426.108
Hensatte forpligtelser i alt		2.412.192	2.426.108
Gæld til realkreditinstitutter		20.086.390	21.221.767
Langfristede gældsforpligtelser	4	20.086.390	21.221.767
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.142.248	1.117.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.926	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.306.952	8.074.408
Skyldigt sambeskatningsbidrag		171.820	269.522
Anden gæld		156.287	203.698
Deposita		489.194	488.225
Kortfristede gældsforpligtelser		8.279.427	10.153.318
Gældsforpligtelser i alt		28.365.817	31.375.085
Passiver i alt		40.959.980	43.424.886
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	8.623.693	9.623.693
Årets resultat	0	558.278	558.278
Egenkapital 30. juni 2024	1.000.000	9.181.971	10.181.971

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	171.820	269.522
Årets udskudte skat	(13.916)	(7.649)
	<u>157.904</u>	<u>261.873</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>ninger</u>	<u>driftsmateriel</u>
		<u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2023	53.329.079	1.115.592
Afgang i årets løb	(14.085.750)	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>39.243.329</u>	<u>1.115.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	13.244.208	137.338
Årets afskrivninger	762.945	129.457
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(373.030)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>13.634.123</u>	<u>266.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>25.609.206</u>	<u>848.797</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	2.426.108	2.433.757
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(13.916)	(7.649)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	<u>2.412.192</u>	<u>2.426.108</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>22.339.232</u>	<u>21.228.638</u>	<u>1.142.248</u>	<u>15.446.097</u>
	<u>22.339.232</u>	<u>21.228.638</u>	<u>1.142.248</u>	<u>15.446.097</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding 5 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.228, er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 30. juni 2024 samlet set t.kr 25.609.